
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

06 вересня 2021 р. № 43

Внесення змін до розпорядження № 37 від 02.07.2021 р.
«Про залучення слухачів на консультаційно-підготовчі курси 
НУБІП України у 2021-2022 навчальному році»

З метою реалізації плану профорієнтаційної роботи, забезпечення 
абітурієнтами для вступу на факультет ветеринарної медицини НУБІП України у 
наступному 2022 р. за спеціальностями 211 «Ветеринарна медицина» та 
212 «Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Завідувачів кафедр в термін до 27.09.2021 р. забезпечити залучення на 
консультаційно-підготовчі курси НУБІП України слухачів, орієнтованих на 
спеціальності 211 «Ветеринарна медицина» та 212 «Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза» з розрахунку 1 слухач на 1 працюючого на кафедрі науково- 
педагогічного працівника, а саме:

№
п/п Кафедра Кількість

НПП
Кількість
слухачів

1 А ку ш ер ства , г ін ек о л о г ії т а  б іо тех н о ло гії в ідтво р ен н я  
твари н

10 10

2 А н ато м ії, г іс то л о г ії і п а то м о р ф о л о г ії твар и н  ім. акад. 
В .Г . К асьян ен к а

19 19

3 Б іо х ім ії і ф із іо л о г ії твар и н  ім. акад. М .Ф . Г улого 13 13
4 В етер и н ар н о ї г іг ієн и  ім . проф . А .К . С ко р о х о д ька 15 15
5 Е п ізо о то л о гії, м ік р о б іо л о г ії і в ір у со л о гії 15 15
6 Т ер ап ії і к л ін іч н о ї д іагн о сти ки 13 13
7 Ф ар м ако л о гії, п ар ази то л о г ії і тр о п іч н о ї ветер и н ар ії 12 12
8 Х ір у р г ії і п ато ф із іо л о г ії ім . акад. І.О . П о важ ен ка 17 17

ВСЬОГО 114 114

2. Завідувачів кафедр, починаючи з 02 вересня 2021 р., щоп’ятниці 
подавати заступнику декана, доц. Деркачу С.С. зведену інформацію по кафедрі 
із зазначенням прізвищ НПП, що залучили слухачів на консультаційно- 
підготовчі курси.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Декан факультету 
ветеринарної медицини М. Цвіліховський

Виконавець: заступник декана факультету ветеринарної медицини Деркач С.С. 

Тел.: 044-527-82-98


